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معاون دادستان مرکز خراسان رضوی خبر داد:

دستگیری متهم فراری پرونده پردیسبان در مشهد

مقامات آتش نشانی پکن دیروز اعلام کردند به دلیل آتش سوزی در یک مجتمع مسکونی در ناحیه »دگزینگ« این شهر، 19 تن کشته و 8 
نفر دیگر نیز زخمی شدند.به گزارش ایرنا از خبرگزاری شینهوا، مصدومان این حادثه برای درمان و مداوا به مرکز درمانی منتقل شده اند.
پلیس پکن نیز اعلام کرد مقصران این حادثه شناخته شده و تحت نظر هستند.

آتش سوزی در پکن 
با 1۹ کشته و ۸ مصدوم 

دوشنبه 2۹ آبان 13۹6 .  اول ربیع الاول 143۹ . شماره 1۹6۸۷ 

...درامتدادتاریکی
راز هولناک یک دختر!

من قربانی هوی و هوس های شیطانی فردی شدم که قرار 
بود پناهگاه من در زندگی باشد اما او با بی شرمی تمام، 
همه آمال و آرزوهای مرا به نابودی کشاند و زندگی ام را تباه 
کرد بارها تصمیم گرفتم از خانه فرار کنم و خودم را به دست 
سرنوشت بسپارم اما باز هم می ترسیدم موجب آبروریزی 

شوم اما اکنون در شرایط وحشتناکی قرار گرفته ام که ...
این ها بخشی از اظهارات دختر 16 ساله ای بود که در 
روزهای پایانی مهرماه با چشمانی اشک بار وارد کلانتری 
شد، او که از بیان راز هولناکش به شدت شرمگین بود به 
امید یافتن راه حلی برای رهایی از چنگال مرد شیطان 
صفت با تشریح ماجرای تلخ زندگی اش به کارشناس 
مشهد  خان  میرزاکوچک  کلانتری  اجتماعی  مشاور  و 
گفت: وقتی پدرم را از دست دادم دو سال بیشتر نداشتم 
و معنی نداشتن پدر را نمی فهمیدم. از آن روز به بعد مادرم 
سرپرستی من و خواهر پنج ساله ام را به عهده گرفت و ما 
همچنان نزد خانواده پدرم زندگی می کردیم. چند سال 
بعد مادرم با یکی از بستگان نزدیک پدرم ازدواج کرد تا 
زندگی ما سر و سامان بگیرد البته بنا به گفته مادرم ازدواج 
او با »شهرام« فقط به خاطر اصرارهای پدربزرگم بود چرا 
که پدر بزرگم اعتقاد داشت مادرم باید با یکی از بستگان 
و اقوام خودمان ازدواج کند تا کسی پشت سر آن ها غیبت 
نکند و حرف های بی ربط نزند. این گونه بود که زندگی ما 
در مسیر دیگری ادامه یافت. چند سال بعد و در حالی که 
هنوز هشت بهار بیشتر از عمرم نگذشته بود از بازی های 
بی شرمانه و رفتارهای ناشایست ناپدری ام که مرا مجبور به 
آن کارها می کرد، رنج می کشیدم اما جرئت بازگو کردن آن 
رفتارها را برای مادرم نداشتم تا این که روزی مادر و خواهرم 
به بیرون از منزل رفته بودند و من از برادر ناتنی کوچکم 
نگهداری می کردم و در همین هنگام دوباره شهرام مرا صدا 
کرد و رفتارهای بی شرمانه اش را تکرار کرد در این لحظه 
بود که ناگهان مادرم در منزل را گشود و من از ترس خودم 
را در سرویس بهداشتی پنهان کردم مادرم که متوجه ماجرا 
شده بود با همسرش به مشاجره پرداخت و سپس با فریاد از 
من خواست آن چه را اتفاق افتاده برایش بازگو کنم ولی 
من که همچنان از ترس می لرزیدم و از ناپدری ام وحشت 
داشتم موضوع را پنهان کردم. شهرام با شنیدن انکارهای 
من کمربندش را باز کرد و به جان مادرم افتاد تا با این کار 
بی گناهی خودش را ثابت کند. از آن به بعد خواسته های 
زشت ناپدری ام پررنگ تر شد به طوری که چند سال بعد 
دیگر قربانی هوی و هوس های شیطانی او شده بودم ولی از 
ترس آبروریزی جرئت بازگو کردن ماجرا را نداشتم از سوی 
دیگر هم می ترسیدم با افشای رازی که سرنوشت و آینده مرا 
به تباهی کشیده است زندگی مادرم متلاشی شود و خواهر 
و برادرم نیز بی سرپناه شوند. دیگر تحمل این وضعیت برایم 
دردناک و عذاب آور بود به طوری که چند بار تصمیم های 
خطرناکی گرفتم ولی باز به خاطر مادرم منصرف می شدم 
تا این که حدود یک هفته قبل خانواده ای با اصالت مرا 
برای پسرشان خواستگاری کردند. اما در حالی که هیچ 
کس از راز درونی من خبر ندارد نمی دانم چگونه ماجرای 
وحشتناک زندگی تلخم را برای خواستگارم بازگو کنم 
حالا هم از سویی دوست ندارم به خواستگارم خیانت کنم 

و از سوی دیگر هم ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
با کشته شدن یکی از سارقان به پایان رسید

درگیری پلیس با دزدان مسلح

فرمانده انتظامی دزفول گفت: هوشیاری و اطلاع رسانی 
به موقع همسایه، مانع از سرقت مسلحانه از یک منزل 
مسکونی در دزفول و کشته و زخمی شدن سارقان در 
درگیری با پلیس شد.  سرهنگ علی الهامی در گفت و گو با 
مهر اظهار کرد: ساعت ۲۳:۴۵ شامگاه جمعه گزارشی از 
سرقت یک منزل مسکونی توسط سامانه11۰ دریافت شد.
وی افزود: پسر همسایه در حال استراحت در منزل متوجه 
حرکات مشکوکی در منزل همسایه شده و سریعا موضوع 
را به پلیس اطلاع می دهد. سرهنگ الهامی ضمن تقدیر 
از اطلاع رسانی به موقع این شهروند اظهار کرد: نیروهای 
پلیس بلا فاصله با حضور سریع خود در منزل مدنظر متوجه 
حضور سارق یا سارقان در منزل می شوند که دو سارق 
مسلح دست و پای اعضای خانواده را بسته و ضمن سرقت 
طلاجات و تلفن های همراه اعضای خانواده در حال فرار 
بودند. فرمانده انتظامی دزفول افزود: ماموران نیروی 
انتظامی هنگام خروج سارقان از منزل مسکونی با آن ها 
درگیر شده و به سمت خودروی پراید آن ها شلیک کرده 
و مانع سرقت آن ها شدند. سرهنگ الهامی ادامه داد: در 
این درگیری یکی از سارقان کشته و یک نفر دیگر مصدوم 

و دستگیر شد و پرونده ای در این خصوص تشکیل شد.
وی گفت: طبق دستور قضایی نیز اموال و طلاجات سرقت 

شده به صاحب آن ها بازگردانده شد.

دستگیری قاتل 2شهروند در کرمان
توکلی- قاتل دو شهروند دررودبار جنوب  پس از پنج 
سال دستگیر شد.به گزارش خبرنگارما قاتل فراری که 
پنج سال قبل دریک  نزاع  ساده ومعمولی، دو شهروند در 
رودبار جنوب را به قتل رسانده بود سرانجام با هوشیاری و 
اقدامات اطلاعاتی ماموران دایره جنایی پلیس آگاهی این 
شهرستان در چنگال قانون گرفتارشد. فرمانده انتظامی 
شهرستان رودبار جنوب گفت: در پی وقوع دو فقره قتل 
درسال 91 در این شهرستان ، موضوع با حساسیت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ  فیروز بخت 
با بیان این که  قاتل اهل شهرستان رودبار جنوب است 
،افزود: این قتل به دلیل اختلافات خانوادگی در نتیجه 
یک نزاع ساده  و ناتوانی در کنترل خشم به وقوع پیوسته 
بود.وی خاطرنشان کرد: به علت فرار قاتل به شهرستان 
های مختلف و تغییر متوالی محل اختفای متهم ، اقدامات 
پلیسی برای شناسایی و دستگیری این مجرم  با کندی 
انجام می شدکه سرانجام پس ازپنج سال با تلاش پلیس و 
اقدامات اطلاعاتی در نهایت محل اختفای متهم شناسایی 

و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شد. 

اختصاصی خراسان

زندگی درحال بازگشت به مناطق زلزله زده 
هلال احمر : نیازهای اولیه رفع شده ،فقط کانکس مورد نیاز است

ــرزه کرمانشاه می گذرد  بیش از یک هفته  از زمین ل
ــواده قربانیان هفتمین روز مراسم درگذشت  و خان
عزیزانشان را به سوگ نشسته اند و زندگی آرام آرام بر 
چهره ویرانه های شهرها و روستاها باز می گردد.همزمان 
هلال احمر هم اعلام کرده ، نیاز های اولیه رفع شده و 
پیشنهاد داده است کمک کنندگان روی ایجاد کانکس 
تمرکز کنند. به گزارش ایسنا ،با گذشت یک هفته از وقوع 
زلزله، امدادرسانی در بسیاری از شهرها و روستاهای 
زلزله زده انجام و چادرهای امدادی میان بیشتر زلزله 
ــت. در میان مناطقی همچون  ــان توزیع شده اس زدگ
سرپل ذهاب، دالاهو، اسلام آباد، قصر شیرین، ازگله و ... 
بیشترین خرابی های شهری مربوط به سرپل ذهاب است. 
در این شهرستان بسیاری از واحدها آسیب دیده بود اما 
هم اکنون تمامی ساکنان آن در چادرها اسکان اضطراری 
پیدا کرده اند. هلال احمر نیز  با تشکر از همه هنرمندان، 
ورزشکاران و سیاستمدارانی که اقدام به جمع آوری 
کمک های نقدی مردمی کردند، پیشنهاد کرد  با توجه به 
نیازهای منطقه   این کمک ها   صرف احداث کانکس برای 

زلزله زدگان شود.
دستگاه های دولتی و نظامی نیز اقدام به ارائه خدمات 
به شهروندان کرده و همچنان امدادرسانی و توزیع اقلام 
امدادی میان زلزله زدگان ادامه دارد. با این وجود به 

ــدادی ارائه شده  نظر می رسد که میزان کمک های ام
به مناطق زلزله زده بالاست و بسیاری از دستگاه ها 
این اقلام را در انبارها دپو می کنند تا هنگام سردتر 
شدن هوا در این مناطق دوباره میان زلزله زدگان توزیع 
شود. شهرستان های قصر شیرین و ازگله در این حادثه 
آسیب کمتری دیده اند؛ اما با توجه به این که پس لرزه ها 
همچنان پس از گذشت یک هفته از وقوع زلزله در این 
مناطق ادامه دارد بسیاری از ساکنان این شهرها نیز 
شب را در چادرهای امدادی سپری می کنند؛ اما کم کم 

زندگی در حال بازگشت به شهرها و 
روستاهاست. بسیاری از کشاورزان 
ــود را آغاز  شخم زدن زمین های خ
کرده و تعدادی از مغازه ها در شهر 
نیز بازگشایی شده است. با گذشت 
یک هفته از زلزله آب بسیاری از این 
مناطق  و همچنین برق و تلفن در بیشتر 
روستاها وصل شده است اما هنوز در 
برخی از مناطق مشکلاتی وجود دارد.
عملیات آواربرداری نیز در بسیاری از 
روستاها و شهرها ادامه دارد. اگرچه 
ــای نخست زلزله برخی از  ــ درروزه
روستاییان از امدادرسانی در این 
مناطق انتقاد داشتند اما هم اکنون امدادرسانی در این 
مناطق به طور نسبتا کاملی انجام شده است. در عین حال 
دربرخی از موارد ممکن است امدادرسانی به طور کامل 

انجام نشده باشد . 
  مشاهدات خبرنگار ایسنا و همچنین پیگیری از زلزله 
زدگان نشان می دهد که هم اکنون کانکس های اسکان 
موقت و کانکس های حمام و توالت از اقلام مورد نیاز 
زلزله زدگان است اگرچه در نقاط مختلفی از شهرها 
کانکس های سرویس بهداشتی مستقر شده اما همچنان 
نیاز به این کانکس ها احساس می شود. پوشش نایلونی 
برای پوشاندن روی چادرها از دیگر اقلام مورد نیاز زلزله 
زدگان است. همچنین وسایل گرمایشی نیز از مواردی 
است که زلزله زدگان به آن احتیاج دارند. همزمان مجتبی 
خالدی سخنگوی اورژانس کشور روز گذشته  در گفت وگو 

با ایلنا، خبرداد :  یک  خانم 6۰ ساله مستقر  در چادر، واقع 
در شهرک نورآباد ثلاث باباجانی مشکوک به گازگرفتگی 
و فوت شده است.تهیه غذای دام ها نیز از دیگر موارد مورد 
نیاز زلزله زدگان است. در برخی از روستاها غذای دام ها از 

بین رفته یا غذای کافی برای آن ها وجود ندارد.

دستگیری 22 سارق در مناطق زلزله زده	 
 سخنگوی نیروی انتظامی نیز  با اعلام این که ۲۲ سارق 
در مناطق زلزله زده دستگیر شده اند، تاکید کرد: پلیس با 
همه توان در کنار حادثه دیدگان است و تا استقرار کامل 

نظم و امنیت در مناطق زلزله زده می ماند.

 رئیس مجلس :اسکان مردم با توجه به فصل سرما 	 
باید سامان دهی شود

ــال، رئیس مجلس شورای اسلامی  روز   در همین ح
گذشته در بازدید از مناطق زلزله زده کرمانشاه در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: تأمین چادر و امکانات اولیه مانند 
آب و غذا تا حد زیادی انجام شده و مسائل بهداشتی نیز 
باید حتما رفع شود و توصیه کردیم تا هر چه سریع تر 
امکانات بهداشتی تأمین شود. رئیس مجلس شورای 
اسلامی گفت: با توجه به فصل سرما برای اسکان موقت 
مردم زلزله زده طراحی هایی انجام شده است، بعضی از 
ساختمان های آسیب دیده را مردم می توانند با کمک های 

دولتی تعمیر کنند تا هر چه سریع تر ساخته شود.
ــزود: به برخی مکان ها مانند مسکن مهر سر پل  وی اف
ذهاب که خسارت بیشتری دیده باید کمک فراوانی شود 
تا عملیات تعمیر آن صورت گیرد.رئیس مجلس شورای 
اسلامی گفت: دولت تصمیم گرفته تا برای اسکان موقت 
کمک هایی انجام شود و تأکید ما نیز بر این است که هر 
چه سریع تر ساخت و سازها آغاز شود. توصیه ما به دولت 
و تلاش ما در مجلس این است که هر چه سریع تر سرپناه 

مردم سامان دهی شود.

سیدخلیل سجادپور- یکی از متهمان اصلی پرونده 
پردیسبان که گفته می شد به خارج از کشور گریخته است، 
روز شنبه گذشته پس از ورود به کشور در مشهد دستگیر و 

روانه زندان شد. 
معاون دادستان مرکز خراسان رضوی روز گذشته با بیان 
این خبر و در گفت و گویی اختصاصی به خراسان گفت: 
»م-د« یکی از متهمان اصلی پرونده پردیسبان حدود 
یک سال قبل به اتهام کلاهبرداری از طریق فروش اوراق 
موسوم به سهام در مشهد دستگیر و روانه زندان شد اما 
مدتی بعد در حالی که متعهد شد حق و حقوقات شاکیان 
را پرداخت کند، با تبدیل قرار قانونی از سوی دادسرا 
و سپردن وثیقه از زندان آزاد شد تا رضایت شاکیان را 

جلب کند.
 قاضی »حسن حیدری« افزود: اما با گذشت مدت زمان 
طولانی از این ماجرا مشخص شد که او هیچ اقدامی 

در این باره انجام نداده است و پاسخ کسی را هم نمی 
دهد. سرپرست مجتمع قضایی انقلاب اسلامی مشهد 
خاطرنشان کرد: پس از رصدهای دقیق و انجام تحقیقات 
بیشتر در این باره متهم مذکور دوباره از طریق قانونی 
به دادسرای عمومی و انقلاب احضار شد تا پاسخ گوی 
اقداماتش باشد ولی او که احتمال می داد با تشدید قرار 
ــاره روانه زندان شود به مکان  قانونی ممکن است دوب
نامعلومی گریخت. »قاضی حیدری« تصریح کرد: بررسی 
های مقدماتی بیانگر آن بود که وی از حدود سه ماه قبل به 
خارج از کشور گریخته است بنابراین دستور دستگیری 
وی صادر شد و این متهم تحت تعقیب قرار گرفت. این مقام 
قضایی در ادامه افزود: در حالی که تحقیقات ضابطان 
دستگاه قضایی برای شناسایی مخفیگاه متهم فراری 
ادامه داشت، وی روز شنبه وارد کشور شد و در یک عملیات 
غافلگیرانه به دام افتاد. معاون دادستان عمومی و انقلاب 

مشهد گفت: متهم مذکور هم اکنون به اتهام فروش اوراق 
موسوم به سهام و با صدور قرار قانونی روانه زندان شده 

است تا تحقیقات در این باره ادامه یابد.
شایان ذکر است: پرونده شرکت سرمایه گذاری پردیسبان 
از حدود دو سال قبل زمانی در دستور کار قضایی قرار 
گرفت که افراد زیادی با طرح شکایت هایی در دادسرای 
مشهد اظهار کردند: فریب تبلیغات واهی این شرکت برای 
خرید سهام را خورده اند و مبالغ میلیونی را از دست داده 
اند. این افراد به نقل از مدیران شرکت مدعی بودند که 
زمینی در منطقه آبیک قزوین خریداری شده و قرار است 
در آن یک هتل ده ها طبقه ای ساخته شود به همین دلیل 
مدیران شرکت سرمایه گذاری مذکور اوراق موسوم به 
سهام را در مشهد نیز فروخته اند اما بعد مشخص شد که 
فروش اوراق مذکور غیرقانونی بوده و آنان فریب تبلیغات 
واهی را خورده اند. گزارش خراسان حاکی است: با 

ورود دادستان مرکز خراسان رضوی به ماجرای فروش 
غیرقانونی اوراق موسوم به سهام در مشهد، تاکنون ۵ نفر 
از اعضای هیئت مدیره و عوامل اصلی این پرونده دستگیر 

شده اند که بررسی ها در این باره همچنان ادامه دارد.


